Crimpzange fir den industriellen Gebrauch PV-CZ...

Fiir die Montage von UL und TUV zugelas-
senen Produkten dirfen nur die untenste-
henden Werkzeuge verwendet werden.

PV-CZM...

32.6020-18100
32.6020-19100
32.6020-20100
32.6020-21100
32.6020-22100
32.6020-40100
32.6020-41100
32.6020-42100

PV-CZM-18100
PV-CZM-19100
PV-CZM-20100
PV-CZM-21100
PV-CZM-22100
PV-CZM-40100
PV-CZM-41100
PV-CZM-42100

Einzelteile, nur fiir PV-CZM...

PV-ES-CZM-18100

PV-LOC

32.6021-18100
32.6021-19100
32.6021-20100
32.6021-21100
32.6021-22100
32.6021-40100
32.6021-41100
32.6021-42100
32.6040

32.6055

32.6056

bod bt el

e izn m——

PV-ES-CZM-18100
PV-ES-CZM-19100
PV-ES-CZM-20100
PV-ES-CZM-21100
PV-ES-CZM-22100
PV-ES-CZM-40100
PV-ES-CZM-41100
PV-ES-CZM-42100
PV-LOC

PV-LOC-B
PV-LOC-C

PV-ES-CZM-19100

Diese eignen sich fur die Verarbeitung hoher
Stlickzahlen und kdnnen mit Hilfe der wech-

selbaren Lokatoren und Crimpeinsatze auf

Crimpzange,
inkl. Locator und Einsatz

Einsatz
Einsatz
Einsatz
Einsatz
Einsatz
Einsatz
Einsatz
Einsatz
Locator
Locator

Locator

PV-ES-CZM-20100

1,5;2,5; 4
2,5;4;6
4;10

6; 10
1,5;2,5; 4
2,5;4;6
4;10

14;12
14;12; 10
12;10; 8
16; 14; 12
14;12; 10
12; 8

PV-ES-CZM-21100

1,5;2,5; 4
2,5;4;6
4;10

6; 10

1,5;2,5; 4
2,5;4;6
4;10
universal

universal

14;12
14;12; 10
12;10; 8
16; 14; 12
14;12; 10
12; 8

12;10; 8

SrausLi

das jeweilig zu verarbeitende Produkt ange-

passt werden.
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MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251

MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
MA251
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